Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение
Краснодарского края специальная (коррекционная)

школа-интернат №7 ст-цы Казанской

«01» сентября 2021 г. ПРИКАЗ

О проведении административных контрольных работ в ГБОУ школе-
интернате №7 ст-цы Казанской

В соответствии с планом ВШК ГБОУ школы-интерната №7 ст-цы Казанской
на 2021-2022 учебный год, ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести административные контрольные работы во 2-9 классах по
предметам «Русский язык», «Математика» в соответствии с расписанием,
в целях мониторинга качества, образования;

2. Предоставить отчеты о результатах проведения административных
контрольных работ заместителю директора по УВР Хлыстовой Т.В.;

3. Классным руководителям 2-9 классов своевременно довести до сведения
родителей информацию о результатах проведения контрольных работ.

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Д.Н. Агафонов

Государственное бюджетное общеобразовательное
учреждение Краснодарского края специальная
(коррекционная) школа-интернат № 7
ст-цы Казанской
(ГБОУ школа -  интернат № 7 ст-цы Казанской)
352147 Краснодарский край, Кавказский район,
станица Казанская, ул. Красная, 239
тел.8-86193-25877; факс: 8-86193-27131
email: school7kav@mail.ru
ИНН 2332012885 ОГРН 1022303882820
от 26.05.2022г. № 106
На № от

Справка

В целях проверки качества знаний по русскому языку у учащейся 8
класса, обучающейся индивидуально на дому, Пономаревой Валерии,
учителя Ножкиной Л.М., были проведены в соответствии с планом ВПЖ на
2021-2022 учебный год административные контрольные работы по русскому
языку.

Результаты контрольных работ.

Дата Ф.И. учащегося Оценка

14.10.2021г. Пономарева Валерия 3
23.12.2021г. Пономарева Валерия 4
17.05.2022г. Пономарева Валерия 4

По результатам трех контрольных работ прослеживается положительная
динамика, средний показатель качества знаний Пономаревой В. по русскому
языку составляет 3,7 б а л л ^ ^ ^ ^

Директор ГБОУ
школы-интерната № |
ст-цы Казанской Д.Н. Агафонов

mailto:school7kav@mail.ru